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Name Strasse PLZ Ort Lehrbetrieb Telefon e-mail Web

2-Rad-Center Edi Kägi GmbH Vordergasse 16 8353  Elgg 052 364 17 15 edi@edikaegi.ch www.edikaegi.ch

Zwei-Rad-Sport Elgg Aadorferstrasse 36 8353  Elgg ja 052 364 22 71 info@zwei-rad-sport.ch www.zwei-rad-sport.ch

Salvadori Cicli St. Gallerstrasse 107 8352  Elsau/Schottikon ja 052 363 22 77 salvadori@bluewin.ch www.salvadori-cicli.ch

Gespannservice GmbH Botzen 17 8416  Flaach ja 052 301 24 00 info@gespannservice.ch www.gespannservice.ch

Velo Glauser GmbH Andelfingerstrasse 7 8416  Flaach ja 052 318 15 36 info@veloglauser.ch www.veloglauser.ch

Grillen-Garage AG Schaffhauserstrasse 70 8451  Kleinandelfingen ja 052 317 24 82 zweirad@grillengarage.ch www.grillengarage.ch

Stieger Motos by Andy Stieger Austrasse 1 8483  Kollbrunn 052 383 14 41 stieger@stieger-motos.ch www.stieger-motos.ch

Kurbeldreher AG Alte Schaffhauserstr. 8c 8413  Neftenbach 052 335 33 44 velo@kurbeldreher.ch www.kurbeldreher.ch

Velo Weidmann Rankstrasse 15 8413  Neftenbach ja 052 346 20 72 info@velo-weidmann.ch www.velo-weidmann.ch

Zecchini Motos AG Tössallmend 8413  Neftenbach ja 052 315 21 47 zecchini-motos@bluewin.ch www.zecchini-motos.ch

Roli's Bike Station Dorfstrasse 9 8422  Pfungen ja 052 315 60 40 velo@rolisbike.ch www.rolisbike.ch

Wittwer Motos Münzerstrasse 5 8472  Seuzach ja 052 335 14 53 simon.wittwer@wittwermotos.ch www.wittwermotos.ch

Svencycles GmbH Neunfornerstrasse 4 8468  Waltalingen 052 746 10 60 info@svencycles.ch www.svencycles.ch

Bike Passion Oberi Römerstrasse 197 8404  Winterthur 052 242 51 51 info@bikepassion-oberi.ch www.bikepassion-oberi.ch

Bike Stop GmbH Untere Vogelsangstrasse 2 8400  Winterthur ja 052 214 25 25 bikestop@bikestop.ch www.bikestop.ch

Fateba AG Turmhaldenstrasse 6 8400  Winterthur ja 052 212 69 11 markus.haenni@fateba.ch www.fateba.ch

Hobi Moto AG Schiltwiesenweg 4 8404  Winterthur ja 052 242 23 27 info@hobi.ch www.hobi.ch

Velo-Maier Schaffhauserstrasse 73 8400  Winterthur ja 052 213 92 72 velomaier@gmx.ch www.velo-maier.ch

H. Mohr AG Ackeretstrasse 2 8400  Winterthur 052 222 80 81 hmohrvelo@bluewin.ch www.velomohr.ch

Radwerk GmbH Lagerplatz 2 8400  Winterthur 052 202 16 30 info@radwerk.ch www.radwerk.ch

Schlatter Motorräder AG Wülflingerstrasse 393 8408  Winterthur ja 052 222 78 58 schlatter.moto@swissonline.ch www.schlatter-motorrad.ch

Stahlross Velo AG Ida-Sträuli-Strasse 69 8404 Winterthur ja 052 550 50 05 info@stahlross-velo.ch www.stahlross-velo.ch

Fox Zweiradtechnik GmbH Ohringerstrasse 111 8472  Unter-Ohringen Seuzach 052 316 10 55 info@foxzweiradtechnik.ch www.foxzweiradtechnik.ch

Bike Lounge by Reto Wiesmann Wetti 17 8476  Unterstammheim 052 745 23 79 info@bike-lounge.ch www.bike-lounge.ch
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